pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 17 febbraio 2026 esclusivamente
all’indirizzo PEC arrrspa@legalmail.it con oggetto: “Selezione per l’incarico di 
revisore legale dei conti”.  

5. Compenso 
Il compenso complessivo omnicomprensivo per lo svolgimento dell'incarico è pari 
ad € 25.500,00 (Euro venticinquemilacinquecento/00), oltre oneri fiscali di legge, 
per tutta la durata dell'incarico (triennio). 
Il compenso sopra riportato è da considerarsi indicativo, stante i poteri 
dell'Assemblea del Socio Unico di A.R.R.R. S.p.A. al riguardo. 
Il compenso sarà corrisposto in rate annuali posticipate dietro presentazione di